招标图纸所示全部内容，具体包括：（1）拆除现况交通设施：包括拆除交通标志牌、信号

灯、监控设备、标杆、监控杆、信号灯杆、阻车桩、阻车墩、线缆等；（2）临时安装交通

设施：包括安装交通标志牌、信号灯、监控设备、标杆、监控杆、信号灯杆、移动式信号

灯岗台、线缆等；（3）拆除临时交通设施：包括拆除交通标志牌、信号灯、监控设备、标

杆、监控杆、信号灯杆、移动式信号灯岗台、线缆等；（4）恢复安装交通设施：包括安装

交通标志牌、信号灯、监控设备、标杆、监控杆、信号灯杆、阻车桩、阻车墩、热浸塑钢

管、线缆、交通信号手孔井、破复路面等，具以工程量清单为准。

中标价格小写： 8280196.06 元    大写： 捌佰贰拾捌万零壹佰玖拾陆元零陆分

中标工期 169 日历天
计划开工日期 2025年7月15日

计划竣工日期 2025年12月31日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京城市排水集团有限责任公司（盖单

位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  07  月  07  日